SOLUCIONES
GANADERAS
CATALOGO
GENERAL
DE
PRODUCTOS
                  Índice:
1. Cerco eléctrico

 POSTE METALICO LIGERO        SGT-PL
Poste instalado en suelos blandos donde domina la arena usado
comúnmente en los cercos eléctricos como retenida, para tensar la
cuerda o el hilo. dando un buen funcionamiento en la fabricación del
cerco fijo de varios hilos, la longitud de este poste es de 6pies o bien
1.82 mts.
2.
Energía
Renovable
ENERGIA RENOVABLE 2.1 BOMBAS
BOMBAS MÁS USADAS EN EL RAMO GANADERO 6 SQF-3, 11 SQF-2.
Panel   Solar   50   W.
2.2 PANELES
DESCRIPCIÓN  CODIGO SG  PRECIO PÚBLICO EN
DOLLAR
Panel Solar de  50W SGER-C50 $67.88
Panel Solar de 80 W SGER-C80 $104.57
Panel Solar de 130 W SGER-C130 $172.29
Panel Solar de 260 W SGER-C260 $211.96
Panel Solar de 320 W SGER-C320 $259.44
Panel Solar 250 W.        SGER-C250
Panel Solar 300 W.         SGER-C300
La información que se muestra en el catálogo es de carácter informativo, para realizar una compra se
deberá soportar con una cotización vigente de SGanaderas, SGANADERAS es una marca registrada la
información que se muestra bajo esta marca están protegidos bajo los derechos de autor. ENERO 2017
*LOS PRECIOS EN DOLARES SE DEBERAN CONSULTAR EN BANAMEX VENTANILLA*.